CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
CNPJ:17.434.855/0001-23

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE ORÇAMENTARIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 017/2024 - CMMC

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS REFERENTE AO
PROJETO DE INTERIOR E MOBILIÁRIOS PARA O PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOJUI
DOS CAMPOS

Declaramos para os devidos fins, nos termos do Art. 18 da Lei 14.133/2021, do Art. 72, IV, da
Lei 14.133/2021, e para efeito da realização do Processo de Dispensa de Licitatório - n°013
/2024-DL/CMMC, objetivando a contratação de empresa para execução dos serviços
referente ao projeto de interior e mobiliários para o prédio da Câmara Municipal de Mojuí dos
Campos e tem adequação Orçamentária e Financeira Anual - Lei Orçamentária Anual (LOA) e
compatibilidade com o Plano Plurianual (PPA) e com a Lei de Diretrizes Orçamentária (LDO),
conforme valor e rubricas orçamentárias abaixo:

Recurso Orçamentário:
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
1010 – Câmara Municipal de Mojuí dos Campos

01.031.0001.2001 – Manutenção das atividades da Câmara

                       4.4.90.52.00 – Equipamento e material permanente

                                 4.4.90.52.42 –  Mobiliário em geral

Mojuí dos Campos – PA, 18 de novembro de 2024.

MIRIAM DA SILVA PEDRO
Setor Contábil - CMMC

		2024-11-18T10:26:53-0300
	MIRIAM DA SILVA PEDRO:90286235234

		2024-12-16T14:06:26-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS:17434855000123